JUNEIR MARTINEZ MARQUES, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO JOÃO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito adicional especial no valor de R$

132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais), para atender as despesas decorrentes da criação do projeto descrito

nos quadros do Anexo I, desta Lei.

  As despesas decorrentes da abertura do crédito adicional especial de que trata o artigo I°, serão

compensados mediante a utilização de recursos mencionados nos itens I a III, do § I°, do artigo 43, da Lei Federal